様式第 1号(第 6条関係)

    年  月  日

中央市長 様

自 主 防 災 組 織 名

住  所

申請者 氏  名          ㊞

電話番号

    年度中央市防災士育成補助金交付申請書

   年  月  日をもって、日本防災士機構が定める防災士資格を取得したので、中央市防災士育

成補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 交付申請額      金            円

２ 添 付 書 類

(1) 防災士認証状、防災士証又は防災士資格取得試験合格通知書の写し

(2) 第４条に規定する対象経費の支払いを確認できる領収書

３ 振 込 先

金融機関名         銀行・農協      支店・支所

口 座 種 類   普通・当座

口 座 番 号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
口座名義人